Прокурору Актанышского района

советнику юстиции

Аскарову Р.К.

 В ответ на протест прокурора Актанышского района советника

юстиции Аскарова Р.К. от 11.05.2017г. № 02-01-09-2017 на решение Совета

Аишевского сельского поселения Актанышского муниципального района РТ

от 20.11.2014 г. № 14 «О земельном налоге» сообщаю, что протест

рассмотрено на заседании Совета Аишевского сельского поселения

Актанышского муниципального района «18» мая 2017 г. с участием

помощника прокурора Актанышского района Габидуллина И.А.

Указанные в протесте нарушения устранены, решением Совета

Аишевского сельского поселения Актанышского муниципального района РТ

от 18 мая 2017г. № 10 исключен пункт 6 в решении Совета Аишевского

сельского поселения Актанышского муниципального района РТ от

20.11.2014г. № 14 «О земельном налоге».

Приложение: решение Совета Аишевского сельского поселения

Актанышского муниципального района РТ от 18 мая 2017г.№ 10

прилагается.

Глава сельского поселения:                                          И. Т. Закиров

СОВЕТ АИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

« 18 » мая 2017 года                                                                               № 10.

Во исполнении протеста прокурора Актанышского района Аскарова

Р.К. от 11.05.2017г. № 02-01-09-2017 на решение Совета Аишевского

сельского поселения Актанышского муниципального района РТ от

20.11.2014г. № 14 «О земельном налоге », Совет Аишевского сельского

поселения

РЕШИЛ:

1. Исключить пункт 6 в решении Совета Аишевского сельского

поселения Актанышского муниципального района РТ от 20.11.2014г. № 14

«О земельном налоге».

2. Опубликовать настоящее решение на сайте районной газеты

«Актаныш таннары»  по адресу: http://aktanysh-rt.ru/     и на официальном

портале правовой информации Республики Татарстан по

адресу:http://pravo.tatarstan.ru/.

3.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Аишевского

сельского поселения Актанышского муниципального района Республики

Татарстан и разместить на информационных стендах Аишевского сельского

поселения Актанышского муниципального района.

Председатель Совета,

Глава сельского поселения                                       И. Т. Закиров